

הסכם קיבוצי מיוחד

שנחתם ביום 1 במרץ 2017

בין

המוסד לביטוח לאומי, המיוצג על ידי מ"מ מנכ"ל המוסד לביטוח לאומי סמנכ"ל משאבי אנוש, רמי גראור;

(להלן: "המוסד לביטוח לאומי")

מצד אחד

לבין

הסתדרות העובדים הכללית החדשה, המיוצגת על-ידי יו"ר הסתדרות העובדים הכללית החדשה ויו"ר האגף לאיגוד מקצועי, מר אבי ניסנקורן ויו"ר הסתדרות עובדי המדינה, מר אריאל יעקובי;

(להלן: "ההסתדרות")

מצד שני

והואיל: וביום 1.3.2017 נחתם, בין ההסתדרות לבין המדינה, הסכם קיבוצי, אשר עניינו, בין היתר, הסדר להשתתפות של המדינה בהוצאות של העובדים בשירות המדינה בגין ארוחות בשעות העבודה וביטול הסדר התשלום עבור שיחות טלפון וכן מיצוי תביעות בגין מהלכים הנעשים על מנת ליישם את החלטת ממשלה מס' 481 מיום 30.6.2013 (להלן: "החלטת הממשלה מיום 30.6.2013") אשר כבר הופעלו נכון למועד חתימת ההסכם האמור ובהתאם לאופן שבו הופעלו והכל כמפורט בהסכם האמור (להלן: "ההסכם הקיבוצי");

והואיל: והוסכם בין הצדדים על הצטרפות להסכם הקיבוצי כך שהוא יחול על העובדים המועסקים במוסד לביטוח לאומי, בשינויים ובהתאמות המפורטים בהסכם זה להלן;

והואיל: והצדדים מבקשים לעגן את הסכמתם האמורה בהסכם קיבוצי;

לפיכך הוצהר, הותנה והוסכם בין הצדדים כדלקמן:

1/6
3

1. מוסכם בין הצדדים כי כלל הוראות ההסכם הקיבוצי יחולו כמכלול על כל העובדים המועסקים במוסד לביטוח לאומי, אשר משכורותיהם מחושבות לפי הסכמים קיבוציים החלים לגבי הדירוגים המיוצגים על-ידי ההסתדרות, וזאת בשינויים המפורטים להלן:

(א) בכל מקום בהסכם בו נזכרים "המדינה" או "שירות המדינה", יבוא במקומם "המוסד לביטוח לאומי".

(ב) לעניין הסכם זה, "מקום העבודה" כאמור בסעיף 3(א) להסכם הקיבוצי, יהיה אחד מאלו:

(1) המשרד הראשי של המוסד לביטוח לאומי;

(2) סניף של המוסד לביטוח לאומי.

(ג) בסעיף 3(יד) להסכם הקיבוצי, במקום "החשב הכללי במשרד האוצר בהיוועצות עם הנהלת המשרד / יחידת הסמך" יבוא "המוסד לביטוח לאומי".

(ד) מיצוי התביעות הקבוע בסעיף 7(א) להסכם הקיבוצי יחול בין הצדדים, בכל הנוגע למהלכים הנעשים על מנת ליישם את החלטת הממשלה מיום 30.06.2013, כאמור במבוא להסכם הקיבוצי, אשר כבר הופעלו בשירות המדינה נכון למועד חתימת ההסכם הקיבוצי ובהתאם לאופן שבו הופעלו כאמור, ואשר המוסד לביטוח לאומי יחליט ליישם אצלו.

(ה) ההתחייבות לשקט תעשייתי הקבועה בסעיף 8(א) להסכם הקיבוצי תחול בין הצדדים, בכל הנוגע למהלכים הנעשים על מנת ליישם את החלטת הממשלה מיום 30.06.2013, כאמור במבוא להסכם הקיבוצי, אשר כבר הופעלו בשירות המדינה נכון למועד חתימת ההסכם הקיבוצי ובהתאם לאופן שבו הופעלו כאמור, ואשר המוסד לביטוח לאומי יחליט ליישם אצלו.

(ו) במקום סעיף 9 להסכם הקיבוצי יבוא:

"ועדת מעקב בהשתתפות מנכ"ל המוסד לביטוח לאומי ויו"ר האגף לאיגוד מקצועי בהסתדרות תמשיך לעקוב ולסייע בביצוע של הסכם זה ולהכריע בחילוקי הדעות הנוגעים לו.

החלטותיה של ועדת המעקב תהיינה סופיות ותחייבנה את הצדדים."

2. הסכם זה כפוף וייכנס לתוקף לאחר אישורו של הממונה על השכר והסכמי עבודה במשרד האוצר.

3/16

ולראייה באו הצדדים על החתום

הסתדרות העובדים הכללית החדשה

A large, stylized handwritten signature in black ink, written over a horizontal line. The signature is cursive and somewhat abstract, with a long vertical stroke extending downwards from the bottom of the signature.

הסתדרות עובדי המדינה

המוסד לביטוח לאומי